主催 : ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

久留米内科医会学術講演会

開会の辞

本間内科循環器内科 院長 本間 友基 先生

会場

謹啓

時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記のテーマにて「久留米内科医会学術講演会」を開催させて頂く運びとなりました。

何卒、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

2025年6月26日(木)19：00～20：00日時

萃香園ホテル 2F 鶴の間（完全対面形式）

福岡大学病院 地域医療連携センター  准教授

福岡大学医学部 心臓・血管内科学 志賀 悠平先生

情報交換会 20:00～21:00

「GLP-1受容体作動薬の適正使用に関する情報交換会」

座長

特別講演

演者

福岡県久留米市櫛原町87
※参加方法は裏面をご参照

共催：久留米内科医会
ノボ ノルディスク ファーマ株式会社・MSD株式会社

日本医師会生涯教育講座1単位（CC:73慢性疾患・複合疾患の管理）

『循環器内科医からみた糖尿病治療
～GLP-1受容体作動薬のエビデンスと使い方～』

主催 : ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

会場参加FAX用紙（〆切6月20日）

事前登録方法

0942-35-0663

御施設名【 】

御芳名 【 】

タクシーチケット 【 要 ・ 不要 】

情報交換会 【 参加 ・ 不参加 】

会場登録URL

https://x.gd/tGCpN

※ご参加の際はFAXまたは参加登録URLよりご登録をお願い申し上げます

共催：久留米内科医会・ノボ ノルディスク ファーマ株式会社共催：久留米内科医会
ノボ ノルディスク ファーマ株式会社・MSD株式会社

■本講演会にご参加いただく際に記入いただく個人情報（お名前、ご施設名など）は、責任を
もって安全に管理するとともに、不要となった場合には適切に廃棄させていただきます。なお、これら
の個人情報をリベルサス®の販売提携会社であるMSD株式会社/ノボ ノルディスク ファーマ株式
会社及び、共催団体と出欠の確認や経費処理等の事務手続き、単位申請等を目的として、共
有させていただきます。

	スライド 1
	スライド 2